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UFUK SANDIKÇI’nın yazısı 4’te

ALZHEİMER 
HASTALIĞINDA ERKEN 

TEŞHİS ÖNEMLİ’

TUĞBA ALDEMİR’in yazısı 2’de

DÜNDEN BUGÜNE 
DEĞİŞMEYENLER

Son günlerde artan ölümlü ve ağır 
yaralanmalı motosiklet kazaları ne yazık 
ki mototeröre dönüşürken her gün bir 
canı daha hayattan koparıyor. 17 Ağus-
tos tarihinde İncekum Mahallesi’nde 
meydana gelen motosiklet kazasında 22 
yaşındaki Mert Yücel hayatını kaybetti. 
Yücel’in ölümü ise arkadaşının kask 
kamerasında saniye saniye kaydedildi. 
8 Eylül tarihinde tünel çıkışında ger-
çekleşen kazada 18 yaşındaki Serhan 
Aslan hayatını kaybetti. 10 Eylül’de 
Demirtaş’ta meydana gelen motosiklet 
kazasında ise 19 yaşındaki Nadir Çintaş 
hayatını kaybetti. 11 Eylül’de Elike-
sik Mahallesi’nde bariyerlere çarpan 
32 yaşındaki Fırat Dündar da hayatını 
kaybeden genç isimler arasında yer 
aldı. Son 1 haftada kayıtlara geçen on-

larca kişi ise motosiklet kazasında ağır 
yaralanarak bölge hastanelerde hayata 
tutunmaya çalışıyor. Artan kazaların ar-
dından özellikle motosiklet sürücülerine 
seslenen yetkililer ise kask kullanımının 
öneminin altını çiziyor. 

TRAFİK CANAVARI CEZADAN 
KAÇAMADI 

Alanya’da emniyet ve jandarma 
ekipleri kendi bölgelerindeki trafik de-
netimleri artırarak devam ettiriyor. Bu 
kapsamda, Alanya’da akrobatik hare-
ketler sergileyerek kaçmaya çalışan ve 
trafik güvenliğini tehlikeye düşüren mo-
tosiklet sürücüsü yakalanarak gözaltına 
alındı. Sürücüye toplam 28 bin 286 TL 
cezai işlem uygulandı. l HABERİ 3’TE

MERCEK ALTINDA
Alanya’da sıcak havalarla birlikte artan motosiklet kullanımı pek çok ölümlü 
kazayı da beraberinde getirdi. Motosiklet sürücülerinin kask takmaması ise 
kazaların sonuçlarının ciddiyetini arttırdı. 

ALTSO 22. Komite 
Üyelerinden gelen talep doğ-
rultusunda harekete geçen 
ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
Ulaştırma Altyapı Bakanlığı 
Vl. Bölge Müdürü Serhan 
Özkanlı’yı ziyaret ederek,  
başta U-ETDS olmak üzere 
üyelerden gelen talepleri 
Müdür Özkanlı’ya iletti. 
Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Başkanı Eray 
Erdem, ALTSO üyelerinden 
gelen talepler doğrultusunda 
sorunlara çözüm üretmek 
için çalışmaya devam ediyor. 
Başkan Erdem, 22. Komite 
Üyelerinden gelen U-ETDS 
talebi sonrası ALTSO Meclis 
Başkanı Mehmet Kural ile 
birlikte Ulaştırma Altyapı 
Bakanlığı Vl. Bölge Müdürü 
Serhan Özkanlı’yı ziyaret etti. 

l HABERİ 5’TE 

Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesinde (ALKÜ) yüksek lisans 
alanında tezli Üretim Yönetimi ve 
Pazarlama bölümü ile tezli Elektrik-
Elektronik Mühendisliği İngilizce ve 
Türkçe bölümleri (Yükseköğretim 
Kurulu) YÖK tarafından kabul edilerek 
açıldı. l HABERİ 5’TE 

Alanyaspor Eskrim Takımı sporcusu Doruk 
Erolçevik, Ankara’da düzenlenen turnu-
vada 2 altın madalya kazandı. Türkiye 
Eskrim Federasyonu tarafından Ankara’da 
düzenlenen Büyükler Epe Açık Turnuva 
ve U17 Yıldız Epe Açık Turnuva’da kılıç 
sallayan Alanyaspor Eskrim Takımı spor-
cusu Doruk Erolçevik, rakiplerini geride 
bırakarak birinci oldu. Bu başarıyla genç 
sporcu, kulübüne 2 altın madalya daha 
kazandırdı. l HABERİ 7’DE

MOTOTERÖR

Başkan Erdem kolları sıvadı

ALKÜ atakta

2 altın madalyayla 
döndü
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DÜNDEN BUGÜNE 
DEĞİŞMEYENLER

 Ülke ve dünya gündemine 
baktığımızda sürekli aynı olayla-
rın belirli aralıklarla yaşandığına 
şahit oluyoruz. Bitmek bilmeyen 
bir döngü içerisinde yaşarken, 

ister istemez karşılaştığımız 
olaylara karşı duyarsızlaşmaya 

başlıyoruz. Ne de olsa insan acı-
dan kaçmaya ve kendi bireysel 
mutluluğunun peşinden koş-

maya eğilimlidir. 
Olumsuz olaylardan kaçmaya 

çalışan insan, hayali bir dünya 
yaratmayı deneyebilir veya kendi 
kabuğuna çekilebilir. Ancak bu 

iki seçeneğin olmadığı bir durum 
da iş hayatımız oluyor. Birlikte 

çalıştığımız iş arkadaşlarımız, iş-
verenlerimiz, patronlarımız veya 
iş sahipleri kaçamadığımız kişiler 

doluyor. 
Vaktimizin çoğunu birlikte 

geçirmek zorunda olduğumuz 
insanları seçme şansımız her 

zaman mümkün olmayabiliyor. 
Kendi seçimimizle birlikte ça-

lıştığımız insanlarla çalışmaktan 
çok üretmeye ve ortaya koy-

duğumuz işimizi en iyi şekilde 
yapmaya başlıyoruz. Ve en 

nihayetinde çalışmak yorucu 
olmanın aksine keyifli bir hale 

dönüşüyor. 
Bu ihtimalin dışında bir de 

kendi egolarını ekip arkadaş-
larından çıkarmaya çalışan 

insanlar ve patronlar var. Kendi 
dünyalarında başka kaygıları var-
ken bunu işteki arkadaşlarından 
çıkarmaya çalışan ve iş üzerin-
den kendi bireysel varlıklarını 

kanıtlamaya çalışan insanlardan 
bahsediyorum. Dedikodu ve ka-
osla beslenirken diğer insanların 
haklarını görmezlikten gelen iş-

verenlerden bahsediyorum. 
Kapitalist sistemde birbirlerine 

muhtaç gibi görünen işverenler 
ve çalışanlar bir noktada yaşanı-
lanları normalleştirme çalışabilir. 
Her iş yerinde böyle sıkıntılar var 
diye düşünebilir. Ancak tam da 

bu düşünce tarzı serbest piyasa-
nın işleyişini belirler. İşsizlik artışa 
geçerken alınan ücretler sadece 

karnını doyurmaya yeten çalı-
şanların çok da ses çıkarmaya 

hakkı yok gibi duruyor. 
Çevresinden ‘’Aman dur şimdi 

bir şey deme, he de geç’’ gibi 
teselli cümleleri ile avutulan ça-
lışan birey, bir noktadan sonra 
kendi varlığından, hayatından 

ve hayallerinden uzaklaşmaya 
başlıyor. Robota da dönüşüyor 
diyebiliriz. Sabah kalk, işe git, 

baskıya maruz kal ve iş çıkışı eve 
git. Çok da yabancı olmadığımız 
bu senaryoda olan yine çalışana 
olurken, işveren kendi kazancının 

peşine düşüyor ve tek düşün-
düğü kendi sermayesini daha 
fazla nasıl arttıracağı oluyor. 

Sizin çalıştığınız yerde böyle 
olmuştur demiyorum ama sizin 

dışınızda kalan milyonlarca insan 
bu şekilde çalışıyor. İşyerinde 
zorbalığa, mobbinge, tacize 

ve engellenmelerle mücadele 
eden ve alacağı üç kuruş para 

için mesai saati olmayan işlerde 
çalışan milyonlar var. Koskoca 

milyonları yöneten sadece 
yüzlerce insan var. Üstelik bu 
yüzlerce olan patron veya iş-
verenlerin kazancının toplamı, 
milyonlarca çalışan insanların 

kazancının yüzlerce katı oluyor. 
Sonuç olarak damlaya dam-

laya kazancını göl yapmaya 
çalışan işçiler, büyük okyanus-
lara sahip olan patronlarından 
medet umuyor. Gün ne zaman 
döner biliyor musunuz, o pat-
ronlara sizi hak etmediğinizi 

söylediğinizde. Biri gider biri gelir 
diye düşünen patronlar kaliteyi 
düşürmeye devam ettikçe, işini 

mükemmel yapan insanların de-
ğeri daha da çok fark edilmeye 
başlanıyor. Ne dersiniz, sizce de 

öyle değil mi?

TUĞBA 
ALDEMİR
PSIKOLOG

Bağlıkaya’nın açıklaması, ‘Sayın Kültür ve Tu-
rizm Bakanı’nın, kurumumuz ve şahsıma yönelik 
ifadelerine kendi üslubuyla cevap vermek zorunda 
kaldığım için son derece üzgünüm” cümlesiyle 
başladı. Bağlıkaya’nın gündeme bomba gibi düşen 
cevabının tam metni şöyle:

‘SAYIN BAKAN TÜRSAB’A STK DEMİŞ’
 “Sayın Kültür ve Turizm Bakanı’nın, ku-

rumumuz ve şahsıma yönelik ifadelerine kendi 
üslubuyla cevap vermek zorunda kaldığım için son 
derece üzgünüm… Sektörel bir tartışmanın, sektö-
rün hak etmediği bir seviyeye gelmiş olması, arzu 
edeceğimiz bir durum değildir. Sektörel konuları 
tartışabilmek için bilgi sahibi olmak gerekir. Fakat 
anlıyoruz ki, Sayın Bakan’ın bu konuda alması 
gereken çok yol var. Sayın Bakan bunca yıl bakan-
lık yapmasına rağmen, STK’larla kamu kurumu 
niteliğinde meslek örgütü arasındaki farkı ayırt 
edemiyor. Turizmde on beş bin üyeli bir meslek 
örgütü olan TÜRSAB, dünya çapında bilinen ve 
örnek gösterilen en büyük turizm örgütüdür. Kamu 
kurumu niteliğindeki meslek birliğimizi önemsiz-
leştirme ve sıradanlaştırma gayretiyle derneklerle 
bir tutmak, eğer kasıtlı yapılmıyorsa, cahilliktir. 
Yaptığı açıklama, Sayın Bakan’ın “kamu düzeni” 
kavramı hakkında bilgisinin yeterli olmadığını da 
gösteriyor. Dediği gibi TÜRSAB, kamu kurumu 
niteliğinde bir meslek birliği değil de STK olsaydı, 
yıllardır kurumun içinde mesai yapan Bakanlık 
Müfettişleri kurumu denetleyemezdi.

‘SAYIN BAKAN MECBUR OLMASA KİMSE 
TÜRSAB’A ÜYE OLMAZ  DEMİŞ’

Sayın Bakan, “Mecbur olmasa kimse TÜRSA-
B’a üye olmaz” demiş! Ticaret Odalarına, Barolara 
velhasıl benzeri meslek örgütlerine üyelik kanun 
gereğidir. Tıpkı turizm tesislerinin Bakanlığımıza 
bağlı olmaları gibi… Kendisine sormak lazım; eğer 
belge alma zorunluluğu olmasaydı, bir tek turizm 
tesisi Bakanlıktan belge alır mıydı? Sayın Bakan’a, 
dükkânı gibi çalıştırdığı TGA’ya ödeme yapmayı 
neden gönüllülük esasına bağlamadığını da ayrıca 
sormak gerekiyor!

‘SAYIN BAKAN TÜRSAB’A KOKUŞMUŞ 
DEMİŞ’

Bunca zorlama denetimlere rağmen bizde bu-
lamadığınız o “kötü kokular” esas sizin Bakanlık 
döneminizde şirketlerinize verdiğiniz tahsisler-
den ve sağladığınız avantajlardan kaynaklanıyor 
olabilir mi? Açıkçası bu ölçüsüz ve nezaketsiz 
çıkışlarınızın neyin hazırlığı olduğunu, neyin işa-
ret fişeği olduğunu merak 
ediyoruz. Anlaşılıyor ki, 
Sayın Bakan şahsi saplantısı 
olan TÜRSAB’ı bölme ve 
yok etme projesinden vaz-
geçmemiş ve yeni bir atağa 
hazırlanıyor.

Meselenin aslı şudur:
Sayın Bakan, TÜRSAB’ın 

iç turizmde kendi şirket ve 
markaları ile oluşturduğu 
tekele karşı, 15 bin seya-
hat acentasının hakkı için 
verdiği mücadeleden ve 
seyahat acentalarının var-
lığından rahatsızdır. Bunca 
saldırıya rağmen birliğimizi 
bozamamanın öfkesi içinde, 
şahsi ticari işlerimize dahi 
dört koldan hukuksuzca 
saldırılara kadar varan onca 
girişimi sonuç vermeyince, 
işi 52 yıllık meslek birliğine 
“kokuşmuş” demeye kadar 
getirdi. Bu vesileyle şunu 
bir kez daha hatırlatmak is-
tiyorum: TÜRSAB, sektör 
üzerinde oluşturduğunuz bu 
tahakküme boyun eğmeye-
cek, haksız rekabetiniz ve 
tekelinizle mücadele etmeye devam edecek. Sayın 
Bakan şunu bilmeli ki; biz turizmi memleket mese-
lesi olarak görüyor ve eleştirilerimizi bu doğrultuda 
yöneltiyoruz. Yanlışlara bu nedenle karşı çıkıyoruz. 
Sayın Bakan, STK niteliğindeki otel derneklerini 

seviyor ve turizmin asıl temsilcisi olarak göster-
meye çalışıyor. Çünkü onlar, büyük yatırımlarının, 
tesislerinin tepesinde sallanan giyotin nedeniyle, 
her olumsuz tespitlerinde tepelerine çöküldüğü için 
ve kendilerini savunacak meslek örgütüne sahip 
olmadıkları için hiçbir doğruyu dile getiremiyorlar. 
Ortak aklın yerine sadece kendi aklını koyan bir 
anlayışa karşı bildiklerimizi söylemeye, sektörün 
sesi olmaya, yanıltılmaya karşı doğruları ortaya 

koymaya devam edeceğiz. Turizmde herkesin 
bildiği gerçekleri sağa sola çatarak kapatamazsın! 
Başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere, 
devlet aklının doğrunun yanında olacağına inanı-
yoruz.” l KAYNAK:TURIZM AJANSI

17 Nisan’da Alanya’da bulunan Azur Resort Oteli 
107 milyon liradan satışa çıkan Şanlı’nın şimdi 
de Manavgat’ta bulunan 313 odalı Throne Beach 
Resort oteli de açık artırma usulüyle satılacak. 
Şanlı’nın otelinin satışında alacaklı olan ise Halk 

Bankası.Manavgat’ın Örenşehir Mahallesi 162 ada 1 parselde 
faaliyette olan 5 yıldızlı son olarak Throne Nilbahir Resort 
Spa Hotel Manavgat ( Throne Beach Resort & SPA ) ismiyle 
faaliyet gösteren tesis Manavgat İcra Dairesi tarafından satışa 
çıkarıldı. 313 odası bulunan, bin 131 metrekarelik arsası ile 
birlikte 536 milyon 694 bin TL muhammen bedelle icradan 
satışa çıkarılan son olarak Throne Nilbahir Resort Spa Hotel 
Manavgat ( Throne Beach Resort & SPA ) ismi ile faaliyet 
gösteren otelin satışı için ihale düzenlenecek. Son olarak 
Throne Nilbahir Resort Spa Hotel Manavgat (Throne Beach 
Resort & SPA) ismiyle faaliyet gösteren otelde 313 oda bulu-
nuyor. Otelin satışı için ilk ihale 10 Ekim 2024 tarihinde saat 
13.33’te, ikinci ihale 7 Kasım 2024’te aynı saatte gerçekleşti-
rilecek. l KAYNAK:TURIZM AJANSI

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde İngiltere’den havayolu ile 
yurtdışına yapılan seyahatlerle ilgili rakamlar belli oldu.2024 yılı 
Ocak-Haziran döneminde, İngiltere’den havayolu ile yurtdışına 
yapılan seyahatler % 9 artış göstererek 118 milyonu geçti.

TÜRKİYE’NİN PAYI YÜZDE 20 ARTTI 
Turizm Databank’ın İngiltere Sivil Havacılık Otoritesi verile-

rinden yaptığı analize göre, 2024 yılı Ocak-Haziran döneminde, 
İngiltere’den havayolu ile yurtdışına yapılan seyahatler % 9 artış 
göstererek 118 milyonu geçti. İngiltere’den yurtdışına uçakla 
yapılan yurtdışı seyahatlerde (Geliş-gidiş), İspanya 21 milyonla 
ilk sırada yer aldı. Onu, ABD, İtalya, Fransa ve Hollanda izledi. 
Türkiye % 20 artışla 4,7 milyonu geçti. İstanbul ve Antalya % 20 
gelişmeler gösterdi. l KAYNAK:TURIZM GÜNCEL

Önce Alanya’daki şimdi de 
Manavgat’taki oteli satılık! 
Alanya’daki otelinin ardından Turizmci Bahri Şanlı’ya ait Manavgat’taki otel de icradan satışa sunuldu.

İngiliz turist payı belli oldu Rusya’da uçak biletleri uçtu
Rusya’da ağustos ayı, ekonomi sınıfı uçak bileti alan yolcular 
için ‘kara ay’ oldu.

Rosstat’ın verilerine göre, bir önceki 
yılın aynı dönemine göre bilet fiyatları 
%29,79 oranında yükseldi. Bu, Hazi-
ran ve Temmuz aylarındaki %24,3 ve 
%28,3’lük artışları da geride bırakarak, 
2024 yazında en hızlı fiyat artışının ya-
şandığı ay oldu. Yılbaşından itibaren 
de fiyatlardaki artış %28,4’e ulaşarak, 
2002’den bu yana en büyük artış olarak 
kaydedildi.Rosstat, ortalama bir eko-
nomi sınıfı biletin 1000 km’lik mesafede 
7912 ruble olduğunu belirtti. Bu rakam, 
Ağustos ayı için tüm zamanların en 
yüksek seviyesi oldu. Bu dramatik artış, 
Rus havayolu endüstrisinde maliyetlerin 
yükselmesi ve artan talebin etkisiyle açık-
lanıyor. Rusya Ulaştırma Bakanı Roman 
Starovoit, bu fiyat artışının arkasında bir-
kaç faktör bulunduğunu ifade etti. Uçak 
bakım maliyetleri, yakıt ve yer hizmetle-
rinin fiyatlarındaki artışlar, havayollarının 
giderlerini önemli ölçüde artırdı. Rosavi-
atsiya’nın verilerine göre, ağustos ayında 
yolcu trafiğinde %2,8’lik bir artış ya-
şandı, ancak iç hatlardaki yolcu sayısında 
%0,48 oranında düşüş görüldü. 2024 yılı 

için tahmin edilen toplam yolcu sayısı 98 
milyon kişi olarak belirlendi, bu da bir 
önceki yılın 105 milyonluk yolcu sayı-
sına göre bir düşüşü işaret ediyor. Eylül 
ayında ise büyük Rus havayolu şirketleri, 
bilet fiyatlarını düşürmek amacıyla kam-
panyalar düzenledi. Aeroflot, S7 Airlines 
ve diğer bazı şirketler, belirli tarihlerde 
yapılacak seyahatler için %50’ye varan 
indirimler sundu. Bu indirimler yolcu sa-
yısındaki düşüşü dengelemeyi amaçlıyor.

l KAYNAK:TURIZM GÜNCEL

Bağlıkaya’nın yanıtı sert oldu!
Basına verdiği demeçte TÜRSAB’ı ‘Kokuşmuş bir yapı’ olarak nitelendiren Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy’a TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya’dan çok sert yanıtlar geldi.



Olay, saat 18.00 sıralarında Kepez ilçesi 
Göksu Mahallesi 6800 Sokak üzerinde bulu-
nan kanal kenarındaki boş arazide meydana 
gelmişti. Edinilen bilgilere göre, kanal ke-
narında yürüyüş yapan vatandaşlar, toprak 
yola geldiklerinde yerde hareketsiz halde 
yatan birisinin olduğunu fark etti. Vatandaşlar 
durumu polis ekiplerine bildirdi. Olay yerine 
gelen polis ekipleri, hareketsiz halde yatan 
şahsın hayatını kaybettiğini belirledi. Yak-
laşık 45 yaşlarında olduğu değerlendirilen 
erkek cesedin üzerinden herhangi bir kimlik 
çıkmamıştı. Yaklaşık 10 gün önce öldüğü 

değerlendirilen 
ceset, savcılık 
incelemesinin 
ardından ölüm 
nedeninin 
belirlenmesi 
amacıyla 

Antalya Adli Tıp Kurumuna kal-
dırıldı.

PARMAK İZİNDEN KİMLİĞİ 
BELİRLENDİ 

Cesedin yapılan parmak izi 
çalışması sonucunda Ersin Ak-
man’a (27) ait olduğu belirlendi. 
Akman’ın kesin ölüm nedeninin 
belirlenmesi yapılacak otopsi so-
nucunda belli olacağı kaydedildi. 
l İHA

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2797

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40

Antalya                28 
0 C

Alanya                32 0 C

Manavgat	 33 
0 C

Gazipaşa	 31 
0 C

Kemer	 32 
0 C

Gündoğmuş      26 
0 C

Akseki	     26 
0 C

İbradı	 26 
0 C

Finike	 31 
0 C

Kaş	 32 
0 C

Kumluca	 32 
0 C

Demre	 34 
0 C

Elmalı	 300 C

Korkuteli	 28 
0 C

Serik	 32 
0 C

Camı kırarak baklavacıya girdi
Antalya’da hırsızlık amacıyla kaldırım taşı ile 

baklavacının camını kıran şahıs, o esnada bölgeden 
geçmekte olan devriye polis ekibi tarafından yaka-
landı. Hırsızlık şüphelisinin iş yerinin camını kırması, 
içeri girdikten bir müddet sonra ise polis ekiplerinin 
şahsı yakalaması güvenlik kameralarına saniye saniye 
yansıdı.l IHA

Fiyatı:6 TL
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Alanya’da 
akrobatik 
hareketler 
sergileyerek 
kaçmaya ça-

lışan ve trafik güvenliğini 
tehlikeye düşüren motosik-
let sürücüsü yakalanarak 
gözaltına alındı. Sürücüye 
toplam 28 bin 286 TL cezai 
işlem uygulandı.Alanya’da 
18 Eylül’de trafik ekipleri-
nin dur ihtarına uymayan 
ve plakasız olan motosiklet 
sürücüsü akrobatik hare-
ketler sergileyerek trafik 
güvenliğini tehlikeye soka-
rak kaçmaya başladı. Trafik 
ekiplerinin takibi sonucu 
sürücü ekipler tarafından 
yakalandı. Kontroller so-
nucunda şahsın ehliyetinin 
daimi iptal olduğu tespit 

edildi. Yapılan işlemler 
sonucunda sürücüye ilgili 
kanun gereğince ‘Sürücü 
Belgesi Olmadığı Halde 
Araç Kullanmak’ ‘Akroba-
tik Hareketler Yapmak’ ‘Dur 
İkazına Uymamak’ ‘Ko-
ruyucu Başlık Takmamak’ 
‘Plakasız Araç Kullanmak’ 
‘Motosikletin Aynasını Bu-
lunmaması’ maddelerinden 
toplam 28 bin 286 TL cezai 
işlem uygulandı. Sürücünün 
kullandığı motosiklet trafik-
ten men edilerek otoparka 
götürülürken, şahıs ‘Trafik 
Güvenliği Tehlikeye Dü-
şürmek’ suçundan gerekli 
adli işlemler yapılmak üzere 
Saray Polis Merkezi Amirli-
ği’nce gözaltına alındı. 

l ALANYA KAYMAKAM-
LIĞI / BÜLTEN 

Alanya’da Kent Güvenlik 
Yönetim Sistemi (KGYS) ka-
meralarıyla gerçekleştirilen 
denetimlerde çeşitli trafik ihlalleri 
nedeniyle 102 araca toplam 121 
bin TL ceza kesildi.Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü, ilçedeki tra-
fik güvenliğini sağlamak amacıyla 

KGYS kameraları üzerinden kap-
samlı bir denetim gerçekleştirdi. 
Yapılan denetimlerde, kırmızı 
ışıkta geçme, emniyet kemeri tak-
mama, hız sınırını aşma gibi çeşitli 
trafik ihlalleri nedeniyle 102 araca 
toplamda 121 bin 332 TL tutarında 
ceza kesildi. l İHA 

Antalya’da sağlık şartlarına uygun 
olmayan sucuklar, piyasaya sürülmeden 
ele geçirilerek imha edildi. Olayla ilgili 
şüpheli hakkında adli ve idari işlem baş-
latıldı.Antalya İl Jandarma Komutanlığı 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Müca-
dele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, 
şüpheli bir aracı durdurdu. Araçta yapı-
lan aramada sağlık şartlarına uymadığı 
ve halk sağlığını tehdit ettiği tespit 
edilen 2.4 ton sucuk piyasaya sürül-
meden ele geçirildi. Sucuklar, İl Tarım 
Müdürlüğü ekiplerinin onayı ile imha 
edilirken, olayla ilgili olarak şüpheli 
hakkında adli ve idari işlem başlatıldı.

l MEHMET AL 

Trafik canavarı cezadan 
kaçamadı Sürücüye toplam 28 bin 286 TL cezai işlem uygulandı.

Hastanelik oldu

 Antalya’da bir sürücü, el frenini çekmediği aracı 
ayağıyla durdurmaya çalışırken ayağını iki araç 
arasında sıkıştırdı. Çevredeki vatandaşların yardımı 
ile sıkıştığı yerden kurtarıldı.Edinilen bilgiye göre 
kaza, Manavgat Bahçelievler Mahallesi 5001 Sokak 
üzerinde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 35 
BAU 914 plakalı hafif ticari aracı rampa aşağı park 
eden ve araçtan inen araç sürücüsü Ahmet Coşkun, 
aracının el frenini çekmeyi unutunca araç rampa 
aşağı hareket etmeye başladı. Aracı durdurmaya ça-
lışan Coşkun, bir başka araca çarpmaması için araya 
ayağını koyduğu sırada ayağı iki aracın arasında 
sıkıştı. Çevredekilerin yardımıyla sıkıştığı yerden 
çıkarılan Coşkun, sağlık ekibinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. l İHA

Antalya Emniyet Müdürlüğü tarafından, silah 
ticareti yapan şahıslara yönelik düzenlenen ope-
rasyonda 2 şüpheli kişi tutuklandı.İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü birimi, silah ticareti yapan 
şahıslara yönelik operasyon düzenledi. Operasyon 
sırasında; 4 adet ruhsatsız tabanca ile şarjörleri, 27 
adet fişek, daralı ağırlığı 8 bin 35 gram olan esrar 
maddesi, daralı ağırlığı 111 gram kokain maddesi, 
1 adet hassas terazi ile uyuşturucu ve silah ticare-
tinden kazanıldığı değerlendirilen; yüklü miktarda 
Türk lirası ve döviz cinsi para ele geçirildi. Operas-
yon kapsamında yakalanarak adli makamlara sevk 
edilen 2 şüpheli şahıs tutuklandı. l İHA

Silah ticaretine 
2 tutuklama!

Motosiklet sürücüsü yaralandı
Gazipaşa’da motosikletle otomobilin çarpışması sonucu 

meydana gelen kazada yaralanan motosiklet sürücüsü hasta-
neye kaldırıldı.Kaza, saat 13.00 sıralarında Pazarcı Mahallesi 
Ulusal Egemenlik Bulvarı’nda meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ulusal Egemenlik 1. Sokak’tan Ulusal Egemenlik Bul-
varı istikametine seyir halinde olan Yunus T.’nin kullandığı 
07B BGN 218 plakalı motosiklet ile yan yoldan ana caddeye 
çıkan Ziya E. idaresindeki 07 UL 332 plakalı minibüs çarpıştı. 
Kazada çarpışmanın etkisiyle yola savrulan motosiklet sürü-
cüsü Yunus T. yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan 
motosiklet sürücüsü, ambulans ile Gazipaşa Devlet Hastane-
sine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaza ile ilgili inceleme 
başlatıldı. l İHA

Trafik güvenliği için sıkı denetim

Tonlarca sucuk imha edildi

Halk sağlığını tehdit ettiği 
belirlenen sucuklar imha edildi. 

Antalya’da 5 ilçede emni-
yetin gerçekleştirdiği kaçak 
tütün operasyonlarında çok 
sayıda kaçak tütün ve mamul-
leri ele geçirilirken, 15 şahsa 
da adli işlem yapıldı.Antalya 
İl Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince, Muratpaşa, 
Kepez, Konyaaltı, Alanya ve 
Manavgat ilçelerinde operas-
yonlar gerçekleştirildi.Antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde gerçekleşen ope-
rasyonlarda, 225 bin 800 boş/

dolu makaron, 72 kilogram 
kıyılmış tütün, 41 bin 854 si-
gara sarma kağıdı, 720 paket 
gümrük kaçağı sigara, 311 
adet elektronik sigara, 289 
adet güneş gözlüğü, 99 adet 
TAPDK bandrolü, 10 adet 
gümrük kaçağı cep telefonu, 
1 sigara sarma makinesi ve 
1 kompresör ele geçirildi.
Operasyonlar kapsamında 
toplam 15 şahsa “5607 sayılı 
Kaçakçılık Kanununa Muha-
lefet Etmek” suçundan adli 
işlem yapıldı. 

l MEHMET AL 

Kaçak tütün operasyonu

Operasyonlarda 15 kişi hakkında adli işlem uygulandı. 

Kimliği belli oldu
Antalya’da boş arazide bulunan erkek cesedinin 
27 yaşındaki Ersin Akman’a ait olduğu belirlendi.



Antalya’da izinsiz eğitim 
öğretim faaliyeti yaptığı belir-
lenen 4 okul idari para cezası 
uygulanarak kapatıldı.Oyun 
merkezi ve eğitim derneği adı 
altında yabancı uyruklu öğren-
cilere yönelik izinsiz eğitim 
faaliyetleri yürüten 4 okul, 
Konyaaltı Belediyesi Zabıta 
Ekipleri eşliğinde Konyaaltı 
Kaymakamlığı bünyesinde 
oluşturulan İlçe İzleme ve 
Koordinasyon Komisyonu 
tarafından Antalya Valiliği 
Makamının kapatma kararı 
onaylarına istinaden mühür-

lenerek kapatıldı.Kapatılan 4 
izinsiz eğitim merkezinin yetki-
lileri Z.S., T.V., Y.F. ve Y.E.’ye 
brüt asgari ücretin 20 katı 
olmak üzere toplamda 1 milyon 
600 bin 200 TL idari para ce-
zası kesildi.l İHA 

Alanya Üniversitesi, Irak Yükseköğre-
tim Bakanlığı Uluslararası Çalışmalar 
Direktörü Dr. Ali Al-Saffar ve berabe-
rindeki heyeti kampüsünde ağırladı. 
Ziyaret, Türkiye ile Irak arasındaki 

eğitim iş birliğini pekiştirecek ve her iki ülkenin yük-
seköğretim alanında geleceğe dönük iş birliklerinin 
kapısını aralayacak bir adım olarak değerlendirildi. 
Ziyaret sırasında Alanya Üniversitesi, uluslararası 
alanda fark oluşturan çeşitli projeleri ve girişimleri 
tanıttı. Üniversite bünyesindeki farklı fakülteler ve 
akademisyenler tarafından yürütülen çalışmalar, 
Alanya Üniversitesi’nin akademik mükemmeliyet ve 
küresel ölçekteki rekabet gücünü bir kez daha gözler 
önüne serdi. Bu kapsamda, inovasyon, iş birliği ve 
yükseköğretimde liderlik konusundaki kararlılık da 
vurgulandı.

‘AKADEMİK İŞ BİRLİKLERİ 
GÜÇLENDİRİLECEK’

Görüşmelerde, iki ülke arasında akademik iş 
birliklerinin güçlendirilmesi, ortak araştırma projele-
rinin geliştirilmesi, öğrenci değişim programlarının 
teşvik edilmesi ve öğretim üyeleri arasında iş birliği 
yapılması konuları öne çıktı. Kültürel alışverişin 
önemi de vurgulanarak, bu tür uluslararası iş birlikle-
rinin Iraklı ve Türk öğrenciler için daha zengin ve kapsayıcı bir eğitim deneyimi 
sunduğu ifade edildi. Türkiye ve Irak gibi komşu ülkeler için bu tür iş birlikle-
rinin, akademik alanda güçlü ve kalıcı bağlar kurma yolunda büyük bir fırsat 
olduğu belirtildi. Dr. Ali Al-Saffar ve heyeti, Alanya Üniversitesi’nin modern eği-
tim tesisleri, araştırma laboratuvarları ve yenilikçi akademik programlarını içeren 
kapsamlı bir tur gerçekleştirdi. Heyet, özellikle sınır ötesi akademik ortaklıklar 
geliştirilmesine yönelik iş birliği fırsatlarına büyük ilgi gösterdi.

‘BÖLGESEL İŞ BİRLİĞİ VİZYONU GENİŞLETİLECEK’
Ziyarette, Alanya Üniversitesi ile Irak Yükseköğretim Bakanlığı arasında 

karşılıklı fayda ve ortak hedefler doğrultusunda uzun vadeli bir iş birliği süreci-
nin temelini atmış bulunduğu bildirildi. İki ülke, yükseköğretim alanında yeni iş 
birliği yollarını keşfetmeye devam ederken, ziyaretin de bölgesel iş birliği vizyo-
nunun da genişletilmesine katkı sağladığı kaydedildi. 

l DAMLA ERCİYAS

Fiyatı:6 TL
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ALZHEİMER 
HASTALIĞINDA 

ERKEN 
TEŞHİS ÖNEMLİ’

NÖROLOJI UZMANI 
DR. ÖĞR. ÜYESI UFUK 
SANDIKÇI

Demansın en yaygın 
türlerinden biri olan bu 

alzheimer, 65 yaş ve 
üzeri bireylerde daha 

sık görülmekle birlikte, 
daha genç yaşlarda 
da ortaya çıkabilir. 

Alzheimerda erken 
teşhis, hasta tedavisi 
için kritik önemdedir.

Alzheimer hastalığı-
nın en yaygın belirtisi 
unutkanlık ve hafıza 

kaybıdır. Özellikle yakın 
geçmişi hatırlamakta 
güçlük yaşanır. Bunun 

yanı sıra günlük iş-
leri, örneğin alışveriş, 
yemek yapma, kişisel 

bakım gibi rutinleri 
yerine getirmekte zor-
lanma, zaman ve yer 
farkındalığının kaybı, 

kişileri tanımakta 
güçlük de görülebilir. 

Hastalığın ilerleyen dö-
nemlerinde ise kişilik 
değişiklikleri, ajitas-
yon, halüsinasyonlar 
ve özellikle akşamları 

artan ruh hali dalgalan-
maları ortaya çıkabilir. 
Ayrıca, planlama, karar 

verme ve bir işi sür-
dürme gibi becerilerde 

de zorluklar yaşanır. 
Örneğin, hipertansiyon, 
diyabet, yüksek koles-
terol, sigara kullanımı, 
zihinsel ve fiziksel ak-
tivite eksikliği önemli 
risk faktörlerindendir. 
Beyinde ‘beta ami-
loid plakları’ ve ‘tau 

düğümleri’ adı verilen 
protein birikimleri has-
talığın gelişiminde kritik 
bir rol oynar.Ancak kli-
nik araştırmalar umut 
vadetmekte, mevcut 

ilaçlar ve terapiler 
semptomları hafiflet-
mekte ve hastalığın 

ilerleme hızını yavaşlat-
maktadır. Erken teşhis, 
hastaların yaşam ka-

litesini artırmada 
büyük önem taşır. 

Hastaların yakınlarının 
da eğitim ve destek al-
maları önemlidir çünkü 
Alzheimer ilerleyici bir 
hastalıktır ve ileri aşa-

malarda 24 saat bakım 
gerektirebilir. Hastalığın 
zorlu sürecinde bilinçli 
bir yaklaşım ve uygun 

bakım, düzenli ilaç 
kullanımıyla birlikte 

hastaların yaşam ka-
litesini yükseltmeye 

yardımcı olabilir.

Antalya’nın Akseki il-
çesinde 800 yıllık geçmişi 
olan Sarıhacılar Mahal-
lesi’ni geçen yıl 80 bin 
yerli ve yabancı ziyaretçi 
gezerken, bu yılın 9,5 aylık 
döneminde ise ziyaretçi sa-
yısı 80 binin üzerine çıktı.
Antalya’nın Akseki ilçesi-
nin 800 yıllık geçmişi olan 
Sarıhacılar Mahallesi, tarihi 
dokusuyla öne çıkıyor. 
Özellikle Almanya, Hol-
landa, Belçika ve İngiltere 
olmak üzere, diğer Batı ve 
Doğu Avrupa ülkelerinden 
turistlere ev sahipliği yapan 
Sarıhacılar Mahallesi’nde 
bulunan 300-400 yıllık düğ-
meli evler, tarihi cami ve 
tarihi göç yolu, misafirlerin 
öncelikli uğrak yeri oldu. 
Antalya’nın zengin tarihine 
ev sahipliği yapan, tarihi 
İpek Yolu’nun üzerinde 
konumlanmış olan Sarıha-
cılar Mahallesi, pandemi 
döneminden sonra eski 
günlerine geri döndü. Sarı-
hacılar Mahallesi’nin tarihi 
zenginliklerinden biri olan 
düğmeli evler, Osmanlı 
mimarisinin incisi olarak 

öne çıkıyor. Bu göz alıcı 
evler, bölgenin kendine has 
mimari tarzını yansıtıyor 
ve geçmişin derin izlerini 
günümüze taşıyor. Zarif 
detayları ve eşsiz dokusuyla 
düğmeli evler, mahallenin 
tarihi ve kültürel hazineyi 
temsil ediyor.

‘SARIHANCILAR BENİ 
ÇOK ETKİLEDİ’

Almanya’dan Alanya’ya 
tatil için gelen Alman turist 
Claudia Moritz (52), “Tür-
kiye’ye 30 kereden fazla 
geldim. Hemen hemen her 
yıl geliyorum. Türkiye’yi 
çok seviyorum. Eşim ile 
birlikte böyle bir alternatif 
turizm turuna ilk kez katıl-
dım. Buraya geldiğim için 
gerçekten çok mutluyum. 
Buradaki düğmeli evler, 

“İpek Yolu üzerine ku-
rulmuş enteresan bir köy”

Sarıhacılar Mahal-
lesi’nin çok özel bir yer 
olduğunu söyleyen Mustafa 
Kavasoğlu, “Burası çok 
özel bir yerleşim yeridir. 

Eskiden burası Akdeniz ile 
Konya arasında alışveriş 
merkezi olan bir köymüş. 
Yine Mısır ve Arap Yarıma-
dası Osmanlı himayesinde 
iken Alanya Sancağı ta-
rafından yönetiliyormuş. 
Alanya Sancağı’nı da 
Osmanlı’ya bağlayan ana 
yol bu köyün içerisinden 
geçiyor. Daha doğrusu 
bu köy o yolun üzerine 
kurulmuş. Yani İpek Yolu 
üzerine kurulmuş çok en-
teresan düğmeli evlerden 
oluşan büyük bir alışveriş 
merkezi bir köy burası. 
Ama zamanla yeni yeni 
yollar açılınca bu özelli-
ğini kaybetmiş. Bir süre 
kimse yaşamamış. 2 binli 
yıllardan sonra Sarıhacılar 
köylülerinin kurmuş olduğu 
komisyonla bazı evler ona-
rılmış. 2009 yılında da ben 
bu köye yerleştim. Ciddi 
restorasyonlar yaptım. 
Burası şimdi bir turizm 
merkezi olma yolunda hızla 
ilerliyor” diye konuştu.

Alanya’da faaliyet gösteren 
devlet okullarında ilaçlama 
yapıldı.Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı Çevre Sağlığı Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, Alanya Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile yapılan 
işbirliği çerçevesinde Cuma ve 
Cumartesi günleri, devlete bağlı, 
ana okulu, İlkokul, Ortaokul ve 
Liselerde  ilaçlama çalışması 

gerçekleştirdi. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin 200 personel, okul-
lardaki kanalizasyon ve yağmur 
giderleri, lavabo ve tuvalet gider-
leri başta olmak okul bahçelerinde 
ilaçlama faaliyeti gerçekleştirdi. 
Çalışmalar neticesinde 172 okulu 
137’sinde çalışmalar tamamlandı. 
Kalan 35 okulda ise önümüzdeki 
Cuma ve cumartesi günü ilaçlama 
çalışması gerçekleştirilecek.

l ANTALYA BŞB/ BÜLTEN

Irak heyeti Alanya’da
Irak Yükseköğretim Bakanlığı Uluslararası Çalışmalar Direktörü Dr. Ali Al-Saffar ve beraberindeki heyet, 
Alanya Üniversitesi’ni ziyaret etti.

Ziyaret, Türkiye ile Irak arasındaki eğitim iş birliğini pekiştirecek.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Alanya Dimçayı’nda geçen yıl meydana 
gelen yangında zarar gören Dimçayı 
grup yolunda asfalt öncesi hazırlık ça-
lışması yapıyor.Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Baş-
kanlığı, geçen yıl yaşanan orman yangını 
nedeniyle kullanılamaz hale gelen ve 
Gümüşkavak, Bucak, Öteköy, Taşbaşı 
ve Dimalacami mahallelerini bir birine 
bağlayan grup yolunu asfaltlamak için 

kolları sıvadı. Grup yolunun alt yapısı 
tamamlanan 3 kilometrelik kısmında 
asfalt hazırlığı yapılıyor. Kırsal Hiz-
metler ekipleri, şarampol, yağmur 
giderlerinin yanı sıra dere geçişlerine 
büz konularak yolun en önemli alt 
yapı bölümlerini bitirdi. Asfalt öncesi 
yolda stabilize ve sıkıştırma çalışması 
yapılıyor. Yolun önümüzdeki gün-
lerde asfaltlanması planlanıyor.

 l HAYAL BAŞAR

3 km asfalt dökülecek OKULLAR ILAÇLANDI

4 okul mühürlendi
800 yıllık geçmişi dikkat çekiyor



Alanya Be-
lediye Başkanı 
Osman Tarık 
Özçelik, 19 
Eylül Gaziler 
Günü dolayı-
sıyla bir mesaj 
yayımladı. 
Başkan Özçe-
lik mesajında, 
“Kahraman-
lıkları ve 
fedakârlıklarıyla milletimizin bağımsızlık 
abidesi olan gazilerimize ne kadar minnet 
duysak azdır. Ülkemizin her karış topra-
ğında ay yıldızlı bayrağımızın özgürce 
dalgalanabilmesi için canlarını ortaya 
koyan aziz şehitlerimiz ve gazilerimiz, mil-
letimizin gurur kaynağıdır. Cesaretleriyle 
vatanseverliğin simgesi olan gazilerimizin 
kahramanlıkları, ülkemizin geleceğini 
inşa etmemizde bizlere rehberlik etmek-
tedir. Vatanımızın bağımsızlığı, birliği ve 
bütünlüğü için canlarını feda etmekten çe-
kinmeyen kahraman gazilerimizin Gaziler 
Günü’nü en içten dileklerimle kutluyorum. 
Cesaretleri, fedakârlıkları ve azimleriyle, 
milletimizin geleceğini aydınlatan en 
büyük güçtür. Bu anlamlı günde, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
tüm gazilerimizi saygı, minnet ve şükranla 
anıyor, hayatta olan gazilerimize sağlık, 
mutluluk ve uzun ömürler diliyorum. 
Vatan sizlere minnettardır” ifadelerine yer 
verdi. l ALANYA BELEDIYESI / BÜLTEN

ALTSO 22. Komite Üyelerinden gelen talep doğrultusunda 
harekete geçen ALTSO Başkanı Eray Erdem, Ulaştırma Altyapı 
Bakanlığı Vl. Bölge Müdürü Serhan Özkanlı’yı ziyaret ederek,  
başta U-ETDS olmak üzere üyelerden gelen talepleri Müdür Öz-
kanlı’ya iletti. Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı 
Eray Erdem, ALTSO üyelerinden gelen talepler doğrultusunda 
sorunlara çözüm üretmek için çalışmaya devam ediyor. Başkan 
Erdem, 22. Komite Üyelerinden gelen U-ETDS talebi sonrası 
ALTSO Meclis Başkanı Mehmet Kural ile birlikte Ulaştırma Alt-
yapı Bakanlığı Vl. Bölge Müdürü Serhan Özkanlı’yı ziyaret etti.

ERDEM: “SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Başkan Erdem ziyaretle ilgili şunları söyledi: “Yük ve yolcu 

taşımacılığı, şehir içi - şehirlerarası, deniz, hava ve her türlü toplu 
taşıma faaliyetinde bulunan üyelerimizin temsil edildiği 22’nci 
meslek komitemizin sorunlarını çözüme kavuşturmak için Ulaş-
tırma Altyapı Bakanlığı Vl. Bölge Müdürü Serhan Özkanlı’yı 
ziyaret ettik. Meclis Başkanımız Mehmet Kural’ında yer aldığı 
ziyarette;  üyelerimizin U-ETDS ye erişim izinlerindeki sınır-
lama ile ilgili sorunu kıymetli müdürümüze anlatıp, ani oluşacak 
herhangi bir kaza veya arıza kaynaklı durumlarda yapılacak de-
ğişikliklerin sistem üzerine anlık işlenmesine imkân verilmesini 
talep ettik. Taleplerimize olumlu yanıt veren ve çözüm konusunda 

adımlar atılacağını ifade eden Kıymetli Müdürümüze teşekkür 
ederim.”

MÜDÜR ÖZKANLI TOPLANTI SÖZÜ VERDİ
Başkan Erdem ayrıca Müdür Özkanlı’dan Alanya’da toplantı 

sözü de aldıklarını belirterek, “Kıymetli müdürümüzü Alan-
ya’mıza davet ettik. İnşallah önümüzdeki süreçte müsait olması 
durumunda kıymetli müdürümüzü ya da daire başkanlarımızı 
üyelerimiz ile odamız ev sahipliğinde bilgilendirme ve istişare 
toplantısında buluşturacağız” dedi. l ALTSO/BÜLTEN
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Özgürlüğe kulaç attılar

Alanya’da, sahilde yuvadan çıkan yavru caretta carettalar 
mavi sularla buluşarak özgürlüğe kulaç attı.Antalya’daki 
en önemli yuvalama alanlarının olduğu Alanya’nın Yeşilöz 
ve Uğrak sahillerinde Mayıs ayında başlayan yumurtlama 
döneminin ardından yuvalarından caretta caretta türü deniz 
kaplumbağalarının yavruları, denizle buluşmaya devam 
ediyor. Onlarca yavrunun yumurtadan çıkıp denize ulaştığı 
sırada, bölgede oturan gönüllü çevreci Güldane Şahin, denize 
ulaşana kadar caretta carettalara yardımcı oldu. Yavrularının 
denize yolculuğu ise cep telefonu kamerasına yansıdı.

‘YUVALARINDAN ÇIKAN YAVRULAR DENİZLE 
BULUŞMAYA DEVAM EDİYOR’

Yıllardır caretta caretta yumurtlama alanlarını gönüllü 
koruduğunu belirten Güldane Şahin, “Bu yıl çok caretta ca-
retta yuvalarımız var ve bu yuvalardan çıkan yavrular denizle 
buluşmaya devam ediyor. Eylül ayı sonuna doğru yavrula-
rın hemen hemen tamamı denize buluşmuş olacak. İnşallah 
seneye caretta caretta sezonunda profesyonelce bütün yuvala-
rımızı ve yavrularımızı koruyabiliriz” dedi. l İHA 

Çalışmalar devam ediyor

Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan Alanya’nın batı mahallerinde gerçekleştirilen çalışmalar 
hız kesmeden devam ediyor. Çalışmalar kapsamında Payal-
lar ve Türkler mahallelerini birbirine bağlayan bölgenin en 
önemli caddelerinden olan Atatürk Caddesi baştan yapılıyor. 
İş makineleriyle yolu genişleten ekipler, parke kaldırımları 
tamamen yenilediler. Kavşaklarda yapılan genişletme ça-
lışmaları ile trafik akışı rahatlatılırken, yolun alt yapısı da 
yenilendi. Ayrıca asfalt çalışmasıyla vatandaşlar, rahat ve 
konforlu ulaşıma kavuşturuluyor. Payallar’daki çalışmaların 
yanı sıra Avsallar Mahallesi’nde vatandaşların isteği üzerine 
Bekirler Sokakta sathi asfalt kaplama çalışması yürütülüyor. 

l ERKAN UYSAL

Çözüm için kolları sıvadı

Başkan Erdem, Alanya’nın sorunları için 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 

Yüksek lisansta yeni bölümler açıldı

Alanya Ala-
addin Keykubat 
Üniversitesinde (ALKÜ) 
yüksek lisans alanında 
tezli Üretim Yönetimi 
ve Pazarlama bölümü ile 
tezli Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği İngilizce ve 
Türkçe bölümleri (Yük-
seköğretim Kurulu) YÖK 
tarafından kabul edilerek 
açıldı. ALKÜ’de 2024-
2025 Akademik Yılı’nın 
başlamasıyla birlikte yük-
sek lisans alanında 3 yeni 
bölüm, Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) tarafından 
kabul edildi. Üretim Yö-
netimi ve Pazarlama tezli, 
Elektrik-Elektronik Mü-
hendisliği tezli İngilizce 
ve Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği tezli Türkçe 
bölümleri 2024-2025 
Akademik Yılı Bahar Dö-

nemi’nde öğrenci almaya 
başlayacak. YÖK tarafın-
dan kabul edilen 3 yeni 
yüksek lisans bölümünde 
onlarca öğrenci bahar dö-
neminde eğitim alacak. 

LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 
GENİŞLİYOR

ALKÜ; Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsünde 
İşletme Ana Bilim Dalı 
alanında halihazırda İş-
letme (Tezli), İşletme (İÖ) 
(Tezli), İşletme (DR), 
Muhasebe ve Finans-
man (Tezli), Yönetim ve 
Organizasyon (Tezli), 6 
bölümle öğretim faali-
yetlerini sürdürüyor. Son 
olarak Üretim Yönetimi 
ve Pazarlama tezli bö-
lümünün açılmasıyla 

İşletme Ana Bilim Dalı 
genişlemesini devam et-
tiriyor. Üretim Yönetimi 
ve Pazarlama bölümü 
bahar dönemi öğrenci-
leriyle buluşacak. Öte 
yandan Elektrik-Elektro-
nik Mühendisliği Yüksek 
Lisans bölümü İngilizce 
ve Türkçe olarak bahar 
döneminde öğrencileriyle 
buluşacak. Mühendis-
likte, mevcut 13 bölümün 
yanında yeni açılan 
Elektrik-Elektronik Mü-
hendisliği tezli İngilizce 
ve Türkçe bölümleriyle 
bu sayı 15’e çıkmış oldu. 
Lisansüstü Eğitim Ensti-
tüsünde 69 olan yüksek 
lisans bölümleri bu bö-
lümlerle 72’e çıktı. 

l ALKÜ BÜLTEN

Özçelik’ten Gaziler 
Günü mesajı
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 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Corendon Alanyaspor,  Trendyol Süper Lig’in 6’ncı haftasında pazar günü deplasmanda oynayacağı Adana Demirspor ma-
çının hazırlıklarını sürdürdü. Alanyaspor Cengiz Aydoğan Tesislerinde Teknik Direktör Fatih Tekke gözetiminde yapılan 
antrenman ısınma koşusuyla başladı. Isınmanın ardından 5’e 2 top kapma çalışması yapan futbolcular, antrenmanı taktik-
sel çalışmalar yaparak tamamladı. Turuncu yeşilli ekip, hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecek. 

l ERKAN UYSAL

Alanyaspor Eskrim Takımı sporcusu 
Doruk Erolçevik, Ankara’da düzenle-
nen turnuvada 2 altın madalya kazandı. 
Türkiye Eskrim Federasyonu tarafından 
Ankara’da düzenlenen Büyükler Epe 
Açık Turnuva ve U17 Yıldız Epe Açık 

Turnuva’da kılıç sallayan Alanyaspor 
Eskrim Takımı sporcusu Doruk Erolçe-
vik, rakiplerini geride bırakarak birinci 
oldu. Bu başarıyla genç sporcu, kulü-
büne 2 altın madalya daha kazandırdı. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU

Antalyaspor, Adana Demirspor ile oynadığı Trendyol Süper Lig karşılaşmasında 
taraftarlarının “çirkin ve kötü tezahüratı” nedeniyle PFDK’ya sevk edilirken, iki kulüp 
yöneticisi de talimatlara aykırı davranışlarından dolayı disipline gönderildi. 
l HABER MERKEZİ

Alanya 1221 FKS, Ayvalık 
maçı için ter döküyor

Alanya 1221 FSK, Pazar günü deplasmanda 
oynayacağı Ayvalıkgücü Belediyespor maçı için ça-
lışmalarını yoğunlaştı. Teknik Direktör Erkan Yılmaz 
yönetiminde Alanya Milli Egemenlik Stadyumunda 
gerçekleştirilen antrenmanlarda futbolcular, hem fi-
ziksel hem de taktik olarak kendilerini geliştirmeye 
odaklandı. Futbolcular, özellikle set oyunları, duran 
toplarda etkili olma gibi çalışmalar da yaparak ant-
renmanı tamamladı. Mavi beyazlı ekip, çalışmalarına 
bugün yapacağı antrenmanla devam edecek.  
l HAYAL BAŞAR

Adana Demirspor 
mesaisi sürüyor

Futbolcular antrenmanda 3 puana odaklandı. 

Alanya 1221 FSK’da parola 3 puan. 

ANTALYASPOR PFDK’YE SEVK EDILDI

Genç eskrimci 2 altın madalyayla döndü

Genç sporcu, kulübüne 2 altın madalya kazandırdı.



REKLAM19 EYLÜL 2024 PERŞEMBE8 Fiyatı:6 TL

17.Yıla
Özel

İndirimler


